
UCHWAŁA NR 514/XLV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli Referatu Finansowo-Budżetowego Urzędu 
Miasta i Gminy w Serocku w zakresie realizacji przedsięwzięć ujętych w informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Miasta i Gminy Serock, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) oraz § 128 ust. 2, § 132 ust. 2, § 135 i § 140 ust. 5 Statutu gminy Miasto 
i Gmina Serock stanowiącego załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 
2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2013r. poz. 12936 z późn.zm) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się protokół Komisji Rewizyjnej z kontroli Referatu Finansowo-Budżetowego Urzędu Miasta 
i Gminy w Serocku w zakresie realizacji przedsięwzięć ujętych w informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Serock, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji 
o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze 2021r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9FF11579-9DF7-41E8-8E13-368F5F3095F0. Uchwalony Strona 1



Id: 9FF11579-9DF7-41E8-8E13-368F5F3095F0. Uchwalony Strona 1



Id: 9FF11579-9DF7-41E8-8E13-368F5F3095F0. Uchwalony Strona 2



Id: 9FF11579-9DF7-41E8-8E13-368F5F3095F0. Uchwalony Strona 3



Id: 9FF11579-9DF7-41E8-8E13-368F5F3095F0. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

